τα, si consequitur autem ipsum, vt aequo animo rat fortunam, aut si consequitur id quod voluit successu vititur; nam χεῖν, τυγχάνειν absolute ponitur: v. c. Ol. II, 93) εὖ μακάρων (παρὰ θεῶν.) εἰ δὲ dixeris esse ornate διατυγχάνοντα εὖ πάσχειν, εὖ πασκέμεν, εὖ τυγχάνειν πρὸς (παρὰ) μακάρων, καὶ εὖ πάσχειν. Ita est ellipsis in omnibus modis. Restat tamen ratio, vt sit tertius τυγχάνοντι, vt sit εὖ πασκέμεν τῷ τυγχάνοντι πρὸς θεῶν ἐν τῷ τυγχ. in eo quod contingit a diis. In hoc est elisio τοῦ ι. Sentia enim omnino sic procedere videtur inde a v. 182. τίς, si quis (h. e. quis) etc. Sapiens bene fortunamque fortunam; felicitate fruitur, quatenus

ὑγχάνοντ' εὖ πασχέμεν. ἄλ-
 λοτε δ' ἄλλοῖαι πνοαὶ
 ὑψιπετᾶν ἀνέμων.
 Ὀλβος οὐκ ἐς μακρὸν ἀνδρῶν ἔρχεται,
 ὅς πολὺς εὖτ' ἂν ἐπιβρίσας ἔπηται.

E. é. K. ié.

μικρὸς ἐν σμικροῖς, μέγας ἐν μεγάλοις
 ἴσσομαι· τὸν δ' ἀμφέποντ' αἰεὶ Φρεσὶ
 Δαίμον'

Schol. et edd. ante Schmidium Ὀλβος δ' οὐκ. Forte: ἀνέμων,
 ἔς μ. 190. Alter Scholiastarum versum cum supp.
 it; v. Not. 192. φρεσὶ Rom. Crat. et φρεσὶ Ald. Brub.
 ad reuocauit. v. mox ad IV, 194. 198. Intulit sequenti-
 bus Schmidius, praelucente vno ex grammaticis. Vulgo
 198

ipsi obtingit; at
 alio tempore aura
 et; nimis magna fe-
 licitatem non diu
 eodem in loco.
 184. via
 vera ratio, ne-
 cessaria coniungenda sit cum
 quantum quidem
 mortale genus spe-
 tia est perspicua: nimis
 magna felicitas non est sta-
 bilis. ὁ μέγας Ὀλβος οὐ μό-
 νιμος ἐν βροτοῖς Eurip. Or.
 340. cf. Med. 1228. 9. Non
 durat felicitas humana quae
 nimis magna obuenerit. ἐπι-
 βρίσας ἔπηται est idem ac
 ἐπιβρίση. de magna copia
 obruente. Verum molesta
 sunt ὅς et εὖτ' ἂν. in his vi-
 tium latet. Iam propter
 ἔπηται tenendum erit εὖτ'
 ἂν pro ὅταν. Restat igitur
 vox ὅς, corruptelae sedes.
 Exputabam multa; sed non-
 dum vidi, quod pro Pinda-
 rico habere possem..

191-7. Nunc, quod vni-
 verse pronuntiare voluit,
 more suo ad se transfert:
 Fortu-

Δαίμον' ἀσκήσω κατ' ἐμὴν
Θεραπεύων μαχανάν.

195 Εἰ δέ μοι πλοῦτον θεὸς ἄβρον ὄρε
'Ελπίδ' ἔχω κλέος εὐ-
ρέσθαι κεν ὑψηλὸν πρόσω.

Νέστορα καὶ Λύκιον
Σαρπηδόν', ἀνθρώπων φάτις,

200 Ἐξ ἐπέων κελαδεν-
ῶν, τέκτονες οἷα σοφοὶ
'Αρμοσαν, γινώσκομεν· ἃ
Δ' ἀρετὰ κλειναῖς αἰδαῖς
Χρονία τελέθει.

205 Παύροις δὲ πράξασθ' εὐμαρές.

198 sq. legitur: Νέστορα καὶ Λ. Σ. ἀνθρώπων φάτις ἐξ ἑ. κελαδεν-
οἷα ἄρμοσαν. Γινώσκόμενα δ' ἀρετὰ etc. Obscura et deficiente
quam explent Grammatici supplendo in prioribus
Nestorem et Serpedonem, ἀνθρώπων φάτις, h. φάτιας, fabu-
lum, de quibus viris tam multa fabulantur poetae, γινώ-
σκων etc. notos habemus ex carminibus etc. 200
omnes priscae edd. defecit Brub. et hinc aliae: κελ

*Fortunae meae modulo ac-
commodabo mores meos; in
rebus modicis modice, in
lautis viam laute. Fortu-
na praesente utar pro fa-
cultate. Sin autem mihi
lauta fortuna obtigerit,
spero in posterum laudem
et famam magnam me con-
sequiturum esse. Ita de se
dixit, quae uniuerse accipi
vult. ἀσκήσω Θεραπεύων
(pro ἀσκήσω καὶ Θεραπεύσω,
colam, utar. ἵνα ἀκμῆν ἀρε-
τήν) Φρεσὶ κατ' ἐμὴν μαχα-
νάν, pro meo modulo, pro
facultate mea, τὸν δαίμονα
ἀμφέποντα, h. κατὰ
In seqq. 195. olim
tam. alienam sententiam
ferre volebam; aliter
dendum est, quod
senserit, non, quod
debuerit, ad nos
dem sensum ac me
licet cum v. 198. n. au-
tentiam subiicere
est poeta; qua
carminibus honor
205. At paucis
hoc consequi, scilicet
virtus carmine inori-
tem (saltem duritiam)
nam) consequat*

Π Υ Θ Ι Α

εἶδος δ'.

ΚΕΣΙΑΛΩΙ ΚΥΡΗΝΑΙΩΙ

Ἄρματι.

Argumentum.

ilai, regis Cyrenes, honorem carmen se
 professus, statim, Cyrenes mentione fa-
 si numine afflatus, ad origines coloniae
 cur, et Medae vaticinium memorat Eu-
 vni ex Argonautis, datum - 94. sub-
 mul interpretatione ex oraculo Delphis
 o de colonia in Libyam deducenda - 118.
 lam de Argonautarum profectioe or-
 458. vbi occiso dracone et vellere recu-
 liqua breuibus complectitur ad 467. Inde
 nita subiungit. Est carmen solito lon-
 ulam argumento substernens, quae ad
 gentis Battiadarum praeclare accommo-
 et ad hoc consilium vnice spectare vide-
 mina longiora, in quibus Mythi expo-
 fuere plura, inprimis Stesichori. Sub-
 em a 467 bona consilia et monita haud
 tatura carminis lyrici recedunt; nec sa-
 atio viri docti alioqui ingeniosa, qua
 a defendit, .vt Damophili persona com-
 paretur

paretur cum Iasone, et ad hunc summa carminis referatur; eam refellit totum carminis mentum et consilium ad Arcesilaum spectant. Sunt vero similia carmina adiectis sub finem Pyth. I. II.

Σ. α. Κ. ιδ'.

Σάμερον μὲν χρῆ σε παρ' ἀνδρὶ Φι
 Στάμεν, εὐίππου βασιλῆϊ Κυρά-
 νας, ὄφρα κωμάζοντι σὺν Ἀρκεσί-
 Μοῖσα, Λατοΐδαισιν ὀφειλόμενον
 5 Πυθῶνι τ' αὐξῆς οὔρον ὕμνων.
 Ἐνθα ποτὲ χρυσέων
 Διὸς ὀρνίχων πάρεδρος,

Ἀρκεσιλάφ. Est Arcesilaus IV. inter reges octauus: Arcesilaus V. regnum desiit Ol. 87, 1. v. ad Diod. To. II. p. 4. Ante Schmidium: Λατοΐδαισιν, quod et ipsum ferri Pauw. idem ὀφειλομένων malit ad ὕμνων. equidem vulgata feram vt exquisitius. Pompae victoris et incessui choro cum hymno, qui canitur, tribuitur a lyrico πλοῦτος et tandem οὔρος. Is, qui pompae et choro interest, cantur tanquam cursum nauis, adeoque ἀέξει οὔρον. 7. αἰητά Schmidius intulerat; vt supra quoque Pyth. II, 91. fecit

1. Σάμερον μὲν, Musa παρ-
 ραστῆναι, adesse debet, vt
 adsit ipsi pompae victoris,
 in qua hymnus canitur.
 Similis locus Ol. VI, 46 sq.

5. αὐξῆς οὔρον ὕμνων, ad-
 iuuēs, secundes, cantum.

6-15. Ἐνθα (ἐν ἡ Πυθῶνι)
 ποτὲ ἡ ἱέρεια ἐχρησεν, ὡς —

κτίσειεν (sc. Βάττος)
 ἀνανομισαίτο τὸ Νηλεΐδης
 τὸ περὶ Θήρας, vaticin-
 niam reuocari, vt
 96. quippe quod ni-
 tum habebat. 7. ἰε-
 aureae aquilae, iu-
 dem Delphicum cō-
 videntur locum de-

ε ἀποδάμου Ἀπόλ-
λωνος τυχόντος, ἰέρεια
ἴσεν οἰκιστῆρα Βάττον
ποφόρου Λιβύας, ἰεράν
ον ὡς ἤδη λιπῶν
τσειεν εὐάρματον
ιν ἐν ἀργινόεντι μαστῶ,

A. á.

longa syllaba requiratur. Ait tamen etiam Metri-
m Ionicum esse a minore ἀνακλῶμενον quod ad sylla-
am spectat. Similis versus infra 48. cf. Pauw. ita-
esset αἰετῶν. Mingarellus tentabat αἰετῶν Ζηνὸς πάριδρος.
insolens: *Iouis aquila*; Διὸς αἰετός. Requiritur Διὸς
sic suspicio, glossema locum verae vocis occupasse.
fuisse ἐρνίχων. Inciderunt in hoc iam Mingarell. et
ex Ol. II, 159. Addi potest Isthm. VI, 77. add.
Theocr. p. 402. et Burgess p. 359. 9. τυχόντος ἰέρεια
um seqq. Steph. prima cum ceteris ἰέρεια. Schmi-
alterum, quod et Scholiastes in suo codice habuit,
t metrum γ' interseruit. Praefert tamen Pauw τυ-
t tribrachys pro spondeo vel iambo sit. 10. Su-
nctionem importunam χρῆσεν, οἰ. — Λιβύας' pravae
ais caussam. Est notissimus graecismus, pro vul-
ῶς οἰκιστῆρ Βάττος λιπῶν etc. 15. Scripsi κτίσσειεν,
bente, pro κτίσαιεν. 14. ἀργινόεντι est quatuor
syllabarum.

de binis aquilis legendus Herod. IV, 155. —
re iussis (apud 8. οὐκ ἀποδάμου Ἀπόλλωνος
rab. IX. p. 643. τυχόντος γ', quia, quoties
Fragm. Pind. p. Pythia vaticinatur, deus ἐπι-
nedio continen- δημεῖ, praesens est.
t. In eodem
larus Κηληδόνας 14. Cyrene in colle erat
ates suxerat in posita: vid. ad Pyth. V, 31.
Paeanum apud quem λευνόγειον, cretaceum,
ichneid. Fragn. fuisse, ex epitheto ἀργινόεις
eqq. de Balto apparet.

Γαῖαν δίδοντι Ξείνια

Πρώραθεν ΕὐΨαμος καταβάς

40 Δέξατ' αἴσιον δ' ἐπί οἱ Κρονίων
Ζεὺς πατήρ ἔκλαγξε βροντάν·

Σ. β'. Κ. ιδ'.

Ἄνικ' ἄγκυραν ποτὶ χαλκόγενον

Ναὶ κρημνάντων ἐπέτοσσε, Θεῶς

Ἄργουῶς χαλινόν. δώδεκα δὲ πρότ

45 Ἀμέρας ἐξ ὠκεανοῦ φέρομεν

43. κρημνάντων. Putes fuisse κρημνάντων. a κρημάω, κρέμνησι
ποτικρημνάντων (αὐτῶν) ναὶ τὴν ἄγκυραν, h. πλείην ἤδη αὐτῶν
Necesse tamen non est. Nam sunt etiam formae κρημνί-
v. Etymol. in κρημνή. Eurip. Herc. fur. 521. et ibi Int
Musgr. ἐκρημνω e Nicandro habet Antonin. Lib. 13. f.
μνῶντο est in Hymno in Bacch. 59. ἐπέτοσσε, quod I
Pyth. X, 52. occurrit, pro ἐπέδοσε dictum arbitratur I
que ab ἐπιδῶ (a θέω, θεός) superuenio, accorro, deduc
Portus et Schmid. Donec meliora edoctus fuero,
hoc, τῶ, et ἐπιτῶ, esse eiusdem originis cum τῶ, τῶν
Ex τῶ factum τῶσω. ἐπιτῶσω, pro ἐπικυρέω. ἐπιτυγχάνω
Tandem θεῶν Bodl. C. perperam.